СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2025 г                                                                                         №129

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Удобенского

сельсовета Горшеченского района Курской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о бюджетном процессе в Удобенском сельсовете,

утвержденным Решением Собрания депутатов Удобенского сельсовета

Горшеченского района от 26 июля 2021 года №94 (с внесенными

изменениями и дополнениями), ст.45 Устава муниципального образования

«Удобенский сельсовет» Собрание депутатов Удобенского сельсовета

Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Удобенского сельсовета

Горшеченского района Курской области за 2024 год по расходам в сумме

 3 121 740,98 руб. и по доходам в сумме 3 378 731,99 руб. по следующим

показателям, согласно приложениям №1, №2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Удобенского сельсовета

 Горшеченского района                                                    Т.П. Архипова

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района                                                      Е.Е.Райлло

Приложение №1

Отчет

об исполнении бюджета МО «Удобенского сельсовета

Горшеченского района Курской области» за 2024 год

наименование                                       код бюджетной                                    сумма

классификации                                 (руб.)

Доходы

Налог на доходы физических лиц         10120000100000110                       40 571,54

Налог на совокупный доход                   10500000000000110                     488 346,50

Налог на имущество физ. лиц                10601000000000110                       36 435,68

Земельный налог                                     10606000000000110                  1 240 602,27

Налоговые и неналоговые доходы                                                        1 805 955,99

Дотации бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований                20210000000000150                  1 437 682,00

Субвенции бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований                 20230000000000150                   135 094,00

Безвозмездные поступления                20000000000000150               1 572 776,00

Всего доходов                                                                                          3 378 731,99

                                                                                                          Приложение№2

 Расходы

Функционирование высшего

должностного лица местного

самоуправления                                       0102                                             792 120,17

Функционирование органов

местного самоуправления                      0104                                                23 327,00

Осуществление внешнего

Муниципального контроля                    0106                                                 5 718,00

Другие общегосударственные

Вопросы                                                   0113                                            1 370 951,80

Осуществление воинского учета           0203                                               135 094,00

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность        0310                                                 59 500,00

Жилищно-коммунальное хозяйство      0503                                               426 946,57

Социальное обеспечение и иные

выплаты                                                   1001                                               308 083,44

            Всего расходов                                                                                           3 121 740,98